ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 декабря 2015 года N 565-пг

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 04.05.2009 N 124 "ОБ ОБРАЗОВАНИИ ОБЛАСТНОГО
КООРДИНАЦИОННОГО КОМИТЕТА СОДЕЙСТВИЯ ЗАНЯТОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ"

Во изменение постановления Губернатора Курской области от 04.05.2009
N 124 "Об образовании областного координационного комитета содействия
занятости населения" (в редакции постановлений Губернатора Курской
области от 20.08.2010 N 332-пг, от 24.08.2012 N 344-пг, от 24.01.2013 N 19-пг, от
24.04.2014 N 193-пг) постановляю:

1. Внести в состав областного координационного комитета содействия
занятости населения, утвержденный постановлением Губернатора Курской
области от 04.05.2009 N 124 "Об образовании областного координационного
комитета содействия занятости населения" (с последующими изменениями),
следующие изменения:

1) включить в состав областного координационного комитета содействия
занятости населения Куцевалова Андрея Александровича - председателя
комитета по труду и занятости населения Курской области (заместитель
председателя координационного комитета содействия занятости населения);

2) указать новые должности следующих членов областного
координационного комитета содействия занятости населения:

http://docs.cntd.ru/document/444737179
http://docs.cntd.ru/document/444737179
http://docs.cntd.ru/document/444737123
http://docs.cntd.ru/document/444737086
http://docs.cntd.ru/document/444737079
http://docs.cntd.ru/document/444737041
http://docs.cntd.ru/document/444737179

Малахов
Сергей Николаевич

- председатель комитета жилищно-
коммунального хозяйства и ТЭК Курской
области;

Шаталов
Сергей Васильевич

- председатель комитета
промышленности, транспорта и связи
Курской области;

Положенцева
Людмила Васильевна

- председатель комитета финансов
Курской области;

3) исключить из состава координационного комитета содействия
занятости населения В.В. Тойкера.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Курской области
А.Н.МИХАЙЛОВ